新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

【成果照片】

                 契約案號：

                 設計監造：吳瑞宏建築師事務所

                 承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/11

施工內容說明：洗手台，222*50*50cm，人造石(施工中)

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/14

施工內容說明：洗手台，222*50*50cm，人造石(施工後)

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/11

施工內容說明：洗手台，210*50*50cm，人造石

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/12

施工內容說明：洗手台，210*50*50cm，人造石

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/25

施工內容說明：19mm 熱固性樹脂板，中間隔間板

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/26

施工內容說明：13mm 熱固性樹脂板，小便斗隔屏

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/25

施工內容說明：13mm 熱固性樹脂板，門板及立柱

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/27

施工內容說明：13mm 熱固性樹脂板，小便斗上方及洗手台上方置物層板，W=15cm

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/26

施工內容說明：13mm 熱固性樹脂板，廁間置物層板，1/4 圓弧形，R=25cm

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/26

施工內容說明：13mm 熱固性樹脂板，廁間置物層板，1/4 圓弧形，R=25cm

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/24

施工內容說明：D1 蜂巢複合板門，90*210cm，25mm 蜂巢複合板、面貼美耐板

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/24

施工內容說明：D1 蜂巢複合板門，90*210cm，25mm 蜂巢複合板、面貼美耐板

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/24

施工內容說明：D1 蜂巢複合板門，90*210cm，25mm 蜂巢複合板、面貼美耐板

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/24

施工內容說明：D2 無障礙橫拉門，100*210cm，25mm 蜂巢複合板、面貼美耐板

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/12

施工內容說明：W1 推射窗，60*60cm，廁所既有窗扇整修

施工位置：1F 無障礙廁所                              施工日期：10/17

施工內容說明：淋浴用給水蓮蓬頭組，配件全

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F 無障礙廁所                              施工日期：10/17

施工內容說明：淋浴用給水蓮蓬頭組，配件全

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/17

施工內容說明：明鏡，60*90cm，t=5mm，無障礙用

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/17

施工內容說明：明鏡，W210*H60cm，t=5mm，不鏽鋼邊框(塑料護角包覆框緣)，五金固定

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/26

施工內容說明：掛衣勾，不鏽鋼

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/22

施工內容說明：拖把架，L=60cm，五金固定

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/23

施工內容說明：360 度旋轉壁扇

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/23

施工內容說明：360 度旋轉壁扇

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/23

施工內容說明：360 度旋轉壁扇

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/23

施工內容說明：造型壓克力板，五金固定

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/23

施工內容說明：造型壓克力板，五金固定

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/23

施工內容說明：造型壓克力板，五金固定

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/23

施工內容說明：矽酸鈣板，TH=2mm，含大圖輸出圖樣貼附(施工後)

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/21

施工內容說明：吸吊式日光燈，LED T8 20W*2

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/21

施工內容說明：吸吊式日光燈，LED T8 20W*2

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/21

施工內容說明：鏡前燈，壁燈，LED T5 18W*1

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/21

施工內容說明：鏡前燈，壁燈，LED T5 18W*1

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/21

施工內容說明：吸頂式筒燈，LED 20W*1

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/21

施工內容說明：吸頂式筒燈，LED 20W*1

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：8/27

施工內容說明：緊急壓扣*5 只+閃爍警示燈附蜂鳴器*1 只(含管線材料及連接既有系統)

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/22

施工內容說明：緊急壓扣*5 只+閃爍警示燈附蜂鳴器*1 只(含管線材料及連接既有系統)

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/21

施工內容說明：暗單切開關 1P-300V 15A   WNF-5001

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/22

施工內容說明：蓋板一孔至三孔及金具

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/13

施工內容說明：電器管線設備

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/13

施工內容說明：電器管線設備

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：9/11

施工內容說明：電氣雜項(運什、施工安裝等)

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/14

施工內容說明：四角八角鍍鋅鐵盒

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/18

施工內容說明：T 字型不銹鋼扶手，1-1/4"∮

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/18

施工內容說明：T 字型不銹鋼扶手，1-1/4"∮

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F 無障礙廁所                              施工日期：10/18

施工內容說明：無障礙坐式馬桶，配件全，含靠背、感應自動沖水、L 型及可動式扶手二組、

緊急壓扣 2支

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/13

施工內容說明：坐式馬桶，配件全

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F 無障礙廁所                              施工日期：10/18

施工內容說明：無障礙坐式馬桶，配件全，含靠背、感應自動沖水、L 型及可動式扶手二組、

緊急壓扣 2支

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/20

施工內容說明：單把水龍頭，洗手台用，具省水標章

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/20

施工內容說明：單把水龍頭，拖布盆用

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/20

施工內容說明：廚房龍頭，流理台用

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：8/6

施工內容說明：冷水及雨水給水管路系統

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：8/15

施工內容說明：冷水及雨水給水管路系統

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：8/15

施工內容說明：冷水及雨水給水管路系統

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：7/29

施工內容說明：污水管路系統(含銜接至原系統)

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：8/06

施工內容說明：污水管路系統(含銜接至原系統)

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：8/14

施工內容說明：球塞閥，10kgf/cm2

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：8/6

施工內容說明：逆止閥，10kgf/cm2

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：8/14

施工內容說明：逆止閥，10kgf/cm2

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：洗手台落水頭，口徑 40∮

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：洗手台落水頭，口徑 40∮

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：拖布盆落水頭，口徑 50∮，附止水塞

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：地板落水頭，10*10cm，不鏽鋼，平頭，方型蓋板，口徑 50∮

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：地板落水頭，10*10cm，不鏽鋼，平頭，方型蓋板，口徑 50∮

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：地板落水頭，10*10cm，不鏽鋼，平頭，方型蓋板，口徑 50∮

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：流理台水槽落水頭，附濾網提籠組及蓋

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：流理台水槽落水頭，附濾網提籠組及蓋

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/19

施工內容說明：流理台水槽落水頭，附濾網提籠組及蓋

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/20

施工內容說明：50∮P 型存水彎,材質 PVC

承攬廠商：欣漢營造有限公司

新北市新莊區昌平國民小學

108 年度行政樓廁所整修工程

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/20

施工內容說明：50∮P 型存水彎,材質 PVC

施工位置：1F-5F 行政樓廁所                              施工日期：10/14

施工內容說明：肥皂架

承攬廠商：欣漢營造有限公司